別紙様式第７号（第９条関係）

（日本産業規格Ａ４）

年 月 日

財務（支）局長殿

届出者 住 所

（郵便番号 ）

商号又は名称

氏 名

電話番号（ ）

法人の代表者の住所及び氏名

法定代理人の住所及び氏名、商号又は名称

法定代理人の代表者の住所及び氏名

（登録番号 ）

塩製造業登録事項等変更届出書

塩事業法第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

変 更 前 変 更 後

変更年月日   年  月  日

変更の理由

受付年月日： 年 月 日

別
紙
様
式
第
七
号
、
別
紙
様
式
第
十
八
号
及
び
別
紙
様
式
第
二
十
九
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

MOFG0100
長方形

	03-1.塩事業法施行規則（別紙様式）